
ZARZĄDZENIE Nr 211/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 
pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn.  zm.) i  w związku z Uchwałą Nr XLIX/313/21 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2022 rok, 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę                     204 000,00 zł 
    w tym: 

- dotacja celowa z budżetu państwa na sfinansowanie wypłat dodatków  
osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy  
w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie  
z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym  

       (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)           204 000,00 zł 
2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę                     204 000,00 zł 
    w tym: 

- na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego  
zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 
wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r.  
o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1, z późn. zm.)        204 000,00 zł 

 
§ 2. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 3. 

Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu 
do klasyfikacji budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Przewodniczący Rady Gminy Skołyszyn 

 
Dariusz Łyszczarz 

 



 2

Załącznik Nr 1 
Zarządzenia Nr 211/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
ZMNIEJSZENIE DOCHODÓW 
 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 204 000,00 
 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 204 000,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

204 000,00 

  OGÓŁEM 204 000,00 
 
 

 



 3

Załącznik Nr 2 
Zarządzenia Nr 211/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

ZMNIEJSZENIE  WYDATKÓW 
 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 204 000,00 
 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 204 000,00 
 3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 373,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  OGÓŁEM 204 000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4

Załącznik Nr 3 
Zarządzenia Nr 211/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 
ZMNIEJSZENIE  DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM 
 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 204 000,00 
 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 204 000,00 
 2010 Dotacja celowa otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

204 000,00 

  OGÓŁEM 204 000,00 
 
 
 
 



 5

Załącznik Nr 4 
Zarządzenia Nr 211/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 

ZMNIEJSZENIE  WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINOM 

 

Lp. 
Dział Rozdział 

Paragraf 
Nazwa (działu, rozdziału, paragrafu) Kwota 

1. 2. 3. 4. 
1. 852 POMOC SPOŁECZNA 204 000,00 
 85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 204 000,00 
 3110 Świadczenia społeczne 200 000,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 373,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 527,00 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 

  OGÓŁEM 204 000,00 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 211/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 870 862,32 -204 000,00 3 666 862,32

85295 Pozostała działalność 1 616 862,00 -204 000,00 1 412 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 536 000,00 -204 000,00 1 332 000,00

Razem: 68 003 604,09 -204 000,00 67 799 604,09

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 211/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 753 512,32 -204 000,00 5 549 512,32

85295 Pozostała działalność 1 691 497,00 -204 000,00 1 487 497,00

3110 Świadczenia społeczne 1 510 099,00 -200 000,00 1 310 099,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 465,00 -3 373,00 95 092,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 910,00 -527,00 16 383,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 270,00 -100,00 2 170,00

Razem: 77 451 805,89 -204 000,00 77 247 805,89

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 211/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 -204 000,00 2 270 562,52

85295 Pozostała działalność 1 536 000,00 -204 000,00 1 332 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 536 000,00 -204 000,00 1 332 000,00

Razem: 15 329 637,06 -204 000,00 15 125 637,06

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 211/2022 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 30 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 474 562,52 -204 000,00 2 270 562,52

85295 Pozostała działalność 1 536 000,00 -204 000,00 1 332 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 505 883,00 -200 000,00 1 305 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 570,00 -3 373,00 18 197,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 720,00 -527,00 3 193,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 417,00 -100,00 317,00

Razem: 15 329 637,06 -204 000,00 15 125 637,06

Strona 1 z 1


